
UCHWAŁA NR XXV/176/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej lokalizacji inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy 
Sławno, uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się petycję radnego Mariusza Krzymińkiego oraz radnego Lechosława Szacha za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sławno do poinformowania składających petycję o 
sposobie rozpatrzenia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5A3D39-70AE-4E2B-B580-78EF00E3E7D8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 27 października 2025 r.do Przewodniczącej Rady wpłynęła petycja w sprawie budowy siedliska w 
Warszkowie. 

Petycja została przekazana do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Sławno. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sławno na posiedzeniu komisji w dniu 27 listopada 
2025 roku po zapoznaniu się z treścią petycji i przeanalizowaniu jej uznała petycję za bezzasadą. 

Uzasadnienie: 

Podczas spotkania Wójta Gminy Sławno z właścicielem nieruchomości, rolnikiem, dotyczącego 
planowanej lokalizacji inwestycji, przeanalizowano możliwe warianty jej realizacji. W wyniku rozmów oraz 
uwzględnienia zgłoszonych uwag wytypowano nową lokalizację, która nie będzie powodowała konfliktu 
interesów pomiędzy mieszkańcami, a rolnikiem. Zmiana lokalizacji jest zasadna i umożliwia sprawniejszą 
realizację wnioskowanego przedsięwzięcia. 

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje uznanie petycji za 
bezzasadny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5A3D39-70AE-4E2B-B580-78EF00E3E7D8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/176/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


